" 18 "        февраля      2021 года

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН;

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Михайлов  Константин Алексеевич

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская область, г.Самара,

ул.Краснодонская, д.61

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области

Член Территориальной экзаменационной комиссии - консультант управления автомобильного и железнодорожного

транспорта Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области

Новикова Ольга Алексеевна Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - Техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН.

Присутствовали:

Голыгин Сергей Степанович

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Алтунбаев Ильдар Абдулмазитович - Сдал - - - Да

2 Вафин Газинур Габбасович
63 №005299 до

08.09.2020г
Сдал Сдал - - Да

3 Волков Михаил Викторович
63 №006599 до

26.01.2021г
Сдал Сдал - - Да

4 Елисеев Владимир Николаевич
63 №006515 до

14.01.2021г
Не сдал - - - Нет

5 Журавель Александр Николаевич
63 №003869 до

12.03.2020г
Сдал Сдал - - Да

6 Исаев Алексей Викторович - Сдал Сдал - - Да

7 Исмагилов Рустем Наилевич - Сдал Не сдал - - Нет

8 Камалтдинов Марс Ядкарович - Сдал Сдал - - Да

9 Копейкин Александр Викторович
16 №000060 до

26.04.2018г
Сдал Сдал - - Да

10 Малецкий Денис Николаевич
16 №004266 до

18.02.2020г
Сдал Сдал - - Да

11 Мещанов Виктор Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

12 Сафин Раиль Равилевич
63 №006149 до

08.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

13 Сафиуллин Ренат Рудалевич - Сдал Сдал - - Да

14 Сулейманов Альберт Эдуардович
16№003662 до

19.11.2019г
Не сдал - - - Нет

Базовый

курс

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

1 класс ОГ

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

16.12.2020г. - 23.12.2020г.,

(начальная подготовка)

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: 1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ  использовать комплект экзаменационных билетов №1.

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

7 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

15 Филимонов Владимир Михайлович - Сдал Сдал - - Да

16 Шарифуллин Марсель Мусаевич
63 №006158 до

08.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

17 Шафиков Равиль Низамидинович - Не сдал - - - Нет

18 Газизов Фасхутдин Фасахович
63 №006705 до

04.02.2021
Не сдал - - - Нет

19 Гайнанов Васим Минизакарович
63 №006698 до

04.02.2021г
Сдал Не сдал - - Нет

20 Гадиев Ринат Хайдарович
16 №000161 до

24.05.2018г
Сдал Сдал - - Да

21 Ганеев Мансур Вахитович - Не сдал - - - Нет

22 Гимадиев Рамиль Наилевич
63№005089 до

18.08.2020г
Сдал Сдал - - Да

23 Глазков Евгений Алексеевич
63№004135 до

09.04.2020г
Сдал Сдал - - Да

24 Ерундов Сергей Александрович
63№006327 до

22.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

25 Захаров Сергей Васильевич
63№006140 до

08.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

26 Краснов Юрий Федорович - Сдал Сдал - - Да

27 Кудрявцев Артём Иванович - Не сдал - - - Нет

28 Поляков Виктор Николаевич - Сдал Сдал - - Да

29 Порутчиков Владимир Валентинович
63№004583 до

09.06.2020г
Не сдал - - - Нет

30 Прокофьев Владимир Захарович - Сдал Сдал - - Да

31 Прокофьев Петр Захарович - Сдал Сдал - - Да

32 Рахматуллин Фаиль Хамзиевич
63 №006533 до

14.01.2021г
Сдал Сдал - - Да

33 Савельев Иван Геннадьевич
63 №005716 до

22.10.2020г
Сдал Сдал - - Да

34 Саримов Фарит Минталгатович
63 №001849 до

05.06.2019г
Не сдал - - - Нет

35 Суханаев Андрей Георгиевич - Сдал Сдал - - Да

36 Усанов Александр Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

37 Фадеев Иван Михайлович - Сдал Сдал - - Да

38 Шарафеев Ренат Галимуллович - Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

16.12.2020г. - 23.12.2020г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

21.12.2020г. - 28.12.2020г.,

(начальная подготовка)

39 Главнов Сергей Александрович
16 №005968 до

15.10.2020г Не сдал - - - Нет

40 Котов Алексей Евгеньевич
63 №006144 до

08.12.2020г Сдал Сдал - - Да

41 Сомов Михаил Сергеевич -
Сдал, Пр.№51 от

29.12.2020г.
Сдал Да

42 Валайтис Петр Ионасович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

01.12.2020г. - 09.12.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №006680

до 04.02.2021г Сдал Сдал - - Да

43 Юртаев Виктор Александрович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

12.11.2020г. - 26.11.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №006028 до

26.11.2020г
Сдал Сдал - - Да

44 Путьмаков Николай Иванович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

13.08.2020г. - 20.08.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №006166 до

08.12.2020г

Сдал, Пр.№47 от

03.12.2020г.
Сдал - - Да

45 Рахматов Марсель Тимирбайевич

 ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

05.08.2020г. - 12.08.2020г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

46 Маколин Юрий Юрьевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

13.07.2020г. - 24.07.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №004355 до

21.05.2020г
Не сдал - - - Нет

47 Абдуллаев Абдулла Абдурахманович

ЧОУ ДПО "СОУК"

(№1334,г.Самара),

с 18.11.2020 - 25.11.2020г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

48 Евсеев Дмитрий Евгеньевич -
Сдал, Пр.№31 от

27.08.2020г.
Сдал - - Да

49 Карманов Александр Александрович - Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),    с

10.12.2020г. - 17.12.2020г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "СОУК"

(№1334,г.Самара),

с 11.08.2020 - 18.08.2020г.,

(начальная подготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Выслушали:   Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Заместитель председателя  комиссии:

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Тел. 8 (846) 207-51-56

5. Экзамен сдавали  49 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 36 кандидатов (73%).

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:    Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  25.02.2021г.  Заседание будет проходить по адресу :

Самарская область, Волжский р-н, п.Подстепновка, ул.Дорожная, д.1А

Голыгин Сергей Степанович

Новикова Ольга Алексеевна

Михайлов  Константин Алексеевич

1.Внести измениния в График проведения заседаний ТЭК на 1 квартал 2021г. согласно Приложения №1 к Протоколу № 1 от 18.02.2021г.

2.Довести информацию о внесенных изменениях до руководителей учебных организаций.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.